

SUGGESTED USAGE: Take 1 capsule twice daily, or as directed by your healthcare practitioner.

HOW IT WORKS: Sytrinol® is a patented, clinically tested blend of bioflavonoids (Polymethoxylated Flavones) and Tocotrienols extracted from natural citrus and palm fruits. Studies demonstrate that Sytrinol® may help to maintain cholesterol and triglyceride levels already within the healthy range by supporting a balanced production of cholesterol by the liver.* This formula also includes a complementary combination of Milk Thistle, Policosanol, and Alpha-Lipoic Acid.

CAUTIONS/INTERACTIONS: Do not take if pregnant or lactating. Do not take if currently taking any prescription medication (especially blood-thinning, cholesterol-lowering and anti-inflammatory medications) or receiving medical treatment without consulting your physician. Milk thistle may trigger allergic reactions in individuals sensitive to the ragweed and related herbs. Keep out of the reach of children.

Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

Natural color variation may occur in this product.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

CODE
P3507T
VT2



PROTOCOL
FOR LIFE BALANCE®

Sytrinol®

Cholesterol Formula*

with Policosanol,
Milk Thistle Extract & ALA

Helps Maintain Cholesterol Levels
Already Within Healthy Range*

60 Veg Capsules

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan

Non-
GMO



Supplement Facts

Serving Size 1 Veg Capsule

	Amount Per Serving	% Daily Value
Chromium (from Chromium Chelavite® Amino Acid Chelate)	60 mcg	171%
Sytrinol®* (A proprietary blend of a patented** extract from citrus polymethoxylated flavones and palm fruit tocotrienols)	150 mg	†
Milk Thistle Extract (<i>Silybum marianum</i>) (Fruit/Seeds) (min. 80% Silymarin)	50 mg	†
Alpha Lipoic Acid	50 mg	†
Policosanol (from Sugar Cane)	10 mg	†

† Daily Value not established.

Other ingredients: Rice Flour, Cellulose (capsule), Magnesium Stearate (vegetable source), Calcium Carbonate and Silica.

Protocol For Life Balance®, 395 S. Glen Ellyn Rd.
Bloomington, IL 60108, USA protocolforlife.com

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Chromium Chelavite® is a registered trademark of Albion Labs.

*Sytrinol® is a registered trademark of NPI, LLC.

**For US Patent information, please visit www.sytrinol.com